
星稜⾼等学校創⽴ 60 周年同窓会パンフレット広告掲載のお願い 
星稜⾼等学校創⽴ 60 周年同窓会実⾏委員会 
星稜⾼等学校同窓会会⻑ 宮野 健⼆郎 
実⾏委員⻑ 梶 るり⼦ 

 
謹啓、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は当同窓会の活動に格別のご⾼配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、令和 4 年 10 ⽉ 15 ⽇（⼟）星稜⾼等学校創⽴ 60 周年記念同窓会を 1 部・稲置講堂、2 部・ホテル⾦沢
にて開催させていただきます。 
 つきましては、1 部、2 部に参加される皆様にお渡しする同窓会パンフレットへの広告掲載を募らせていただ
くことになりました。同窓の皆様、並びに新たにご協⼒くださいます皆様、是⾮とも同窓会活動の趣旨、活動内
容にご賛同を頂戴し、ご⽀援ご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。 

謹⽩ 
 

星稜⾼等学校創⽴ 60 周年同窓会パンフレット広告申込書 

※広告の申し込みを承ります。本書を FAX でお送りください。 
 
 
 
○申込⽇をご記⼊ください。 

申込⽇ 令和    4 年     ⽉     ⽇ 
    ○広告の種別について該当欄に○印をご記⼊ください。 

 
モノクロ広告 

 A4 ＜1 ページ分＞ 50,000 円 
 A4 1/2＜1/2 ページ分＞ 30,000 円 

 A4 1/4＜1/4 ページ分＞ 20,000 円 

 4 ㎝×9 ㎝ 10,000 円 
 
広告原稿や⾒本、広告記載事項を記⼊した任意のフォーマットなどをご⽤意ください。 
会社・団体のロゴ・マークを使⽤される場合は、パンフレット、名刺、電⼦データなどをお送りください。 
お送り頂いた資料は原則お返しできませんのでご了承ください。 
 

 
会 社 名 ・ 個 ⼈ 名 

 

 
住 所 

 
〒 

 
電 話 ・ F A X 番 号 

 
℡                   FAX 

 
（ ご 担 当 ） ⽒ 名 

 

 
（ご担当）部署・役職 

 

 
卒 業 期 

 
期 

 
E - m a i l 

 

 
備 考 

 

問い合わせ先 林 隆夫 ℡ 090-3291-0488 / E-mail  hayashit@hayashiprint.jp 
 

FAX 076-251-9876 
E-mail kizuna@seiryo-u.ac.jp 

星稜⾼等学校同窓会事務局 

お申し込み期限 
令和 4 年 9 ⽉ 10 ⽇ 



星稜⾼校 60 周年パンフレット広告代 

 
 

A4＜1 ページ分＞     50,000 円 
A4 1/2＜1/2 ページ分＞ 30,000 円 
A4 1/4＜1/4 ページ分＞ 20,000 円 
4 ㎝×9 ㎝        10,000 円 

  
 
 

 
 
 

 
 
 

 


